UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v hưởng ứng và tham gia cuộc thi sáng tác

clip trên nền tảng TikTok “Ngành Dân số

đồng hành cùng cả nước phòng chống dịch

Covid-19”; Cuộc thi sáng tác biểu trưng

(logo) huyện Nậm Nhùn - tỉnh Lai Châu

Lai Châu, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện, thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số

611/SYT-NVY ngày 28/3/2022 của Sở Y tế tỉnh Lai Châu về việc hưởng ứng

Cuộc thi sáng tác clip trên nền tảng TikTok “Ngành Dân số đồng hành cùng cả

nước phòng chống dịch Covid-19”; Thể lệ số 630/TL-UBND ngày 29/3/2022 của

UBND huyện Nậm Nhùn về Cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Nậm Nhùn

- tỉnh Lai Châu.

 Để hỗ trợ tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi sáng tác clip trên nền tảng TikTok

“Ngành Dân số đồng hành cùng cả nước phòng chống dịch Covid-19” và Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (logo) huyện Nậm Nhùn - tỉnh Lai Châu, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; phòng Văn hóa và

Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố

tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn toàn tỉnh hưởng ứng và tham gia (Kèm theo Thể lệ các Cuộc thi).

 Nhận được văn bản này, yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Nậm Nhùn (để biết);

- Sở Y tế tỉnh Lai Châu (để biết);

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2022-03-31T17:16:28+0700

		2022-03-31T17:30:05+0700

		2022-03-31T17:30:05+0700

		2022-03-31T17:30:05+0700